АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __20.02.2015 года___                                                                      № __252__

п. Шексна

О признании утратившими силу отдельных постановлений

администрации Шекснинского муниципального района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

требованиями действующего законодательства,  на основании статьи

29 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации Шекснинского муниципального района

от 29 октября 2009 года 2123 «Об утверждении Требований к качеству

предоставления муниципальных услуг в области культуры»;

постановление администрации Шекснинского муниципального района

от 29 октября 2009 года 2124 «Об утверждении Требований к качеству

предоставления муниципальных услуг в области образования на территории

Шекснинского муниципального района».

2.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Звезда» и размещению на официальном сайте администрации

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов